
Anvisning för hämtning av certifikatet från skatteverket/inkomstregistret till 
WebWakkan 

Logga in och identifiera dig till skattemyndighetens certifikattjänst på adressen  
varmennepalvelu.vero.fi.  

Uppe till höger kan du byta språket till svenska. 

 

 

Efter identifiering, välj för vilket företag- eller personen du vill agera. 

 

 

Under Produktionscertifikat klickar du på ”Beställ ett nytt certifikat”. 

https://varmennepalvelu.vero.fi/


 

 

-Under Certifikat, välj ”Informationsproducenter (Web service)” cirkeln.  

-Ge certifikatet ett beskrivande namn under ”Beskrivning av certifikatet”.  

-Under Certifikatets tekniska kontaktperson fyller du i namn, telefon i form av +358 och e-postadress.  

Certifikatets information skickas till denna telefon och e-post.  

-Slutligen, klicka på ”Sänd beställningen”. 

 

 

STEG 2 



Öppna det mottagna e-postmeddelandet och klicka på knappen ”Lue viesti selaimessa ->”. 

 

 

Ett fönster öppnas i webbläsaren där du ombeds att ange en PIN-kod. Skriv in den fyrsiffriga PIN-
koden som skickas som SMS till det telefonnummer som angavs under ansökningsprocessen. 

 

Klicka på ”Fortsätt” 

 



Till nästa öppnas ett fönster som visar certifikatets överföringskod och engångslösenord. 

 

Öppna sedan WebWakka och gå till Verktyg – Inkomstregistrets certifikat-fönstret.  

Rensa först de två nedersta fälten, dvs. ”Sparat certifikat” och ”Certifikatets giltighet 
upphör”, om de innehåller information. Ange i fältet ”Organisation” namn och i fältet ”Elektronisk 
kommunikationskod” FO-numret. 

 

Efter detta, kopiera överföringskoden och engångslösenordet från e-post meddelandet och klistra in 
dem i de angivna fälten. Klicka sedan på valfri plats på skärmen så att knappen ”Hämta certifikat” 
aktiveras. 

Klicka slutligen på knappen ”Hämta certifikat” så hämta WebWakka det nya certifikatet. Hämtningen 
har lyckats då informationen visas i fälten Sparat certifikat och Certifikatets giltighet upphör. 

OBS! Var mycket noggrann när du kopierar överföringskoden och engångslösenordet, så att det inte 
finns några tomma tecken i början eller i slutet. Om det inträffar kommer hämtningen att misslyckas. I 
så fall kan du kopiera samma uppgifter på nytt tills hämtningen lyckas, dvs. att det inte finns några 
extra tomma mellanslag. 

 


